РЕСПУБJIИКА ДАГЕСТАН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АдминистрАtии го (город кАсгшдZск>
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ <<Каспийская гимназия .}lb 11>>
г. Каспийск, ул. Ленина 33 ' Тел.5-27-19

Приказ

Jф8 от 02.09.2024 г.

<<О создании детско-юношеского военно-патриотического Отряда
<ЮНАРМИя> в МБоУ <<Каспийская гимназия ЛЬ 11>>

fuЯ Органи?ации военно-патриотического движения (ЮНАРМИrI>
СРеДИ Обl^rающИжся Муницип€uIьного бюджетного общеобр.вовательного
r{реждениrl <КаспиЙск€ш гимназия NЬ 1l>, деЙствующего в paмK€lx
ГОСУДаРСТВеннОЙ детско-юношескоЙ организации <РоссиЙское движение
школьников>)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. СОЗДать детско-юношеский военно-патриотический отряд

(ЮНАРМИlI) из числа обуlающихся 8 классов.
2. Утвердить список обуrающихсъ входящий в состав отряда

(ЮНАРМИЯ>> (Приложение ЛЬ1 к приказу).
3. Назначить руководителем отряда - Нежведилову Н.В.
4. НаЗнаЧитъ Нежведилову Н.В. ответственным за ре€rлизацию

плана работы отряда (ЮFIАРМИrI>> в 2024-20251^lебном году.
5. КОнтроль исполнением настоящего прик€ва оставJuIю за собой.

!иректор М.Ш. }Iдрисов

,},чJ+}J_яйi ",ll/..
,.*z' {j'',,1.,I'IEIЫ{? яr.-]'t" л

d,r..r" j-ru, ф !,: :1;|1/.............Эl

';ýriffi
,,,,iЧ.:tr:"iЁ*-i
фqll.i,,,L. ц.:;{_t